Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 20 de setembro de 2022 as 15:13. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Cristalina

PORTARIA Nº 3992/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022

O Diretor do Campus Cristalina  do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferida  pela
Portaria nº 107 de 17/01/2020, publicada no DOU de 20/01/2020, bem como pela
competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de
fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 , considerando a
Resolução n° 085, de 01 de dezembro de 2017, que aprova a atualização das Normas
para Eleições de Coordenadores de Cursos do IF Goiano e o que consta no Processo
nº 23731.000309/2022-64,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores e discentes relacionados abaixo, para
sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral para as coordenações
dos cursos Superiores de Agronomia e Horticultura e Curso Técnico Integrado ao
Ensino Médio em Agropecuária do IF Goiano Campus Cristalina, conforme a seguir:

Alecio Rodrigues Nunes, Professor EBTT, Matrícula SIAPE n° 1956702

Giselle Anselmo de Souza Gonçalves, Professora EBTT, Matrícula SIAPE
nº 2954001

Keilyane da Silva Caixeta, Discente, Matrícula 2020110200240135

Renata  Mar ia  More i ra  Gonça lves ,  D iscente ,  Matr ícu la
2020110212530117

Hevellyn Monteiro Aranha, Discente, Matrícula 2021110051010341

Documento assinado eletronicamente por:
Eduardo Silva Vasconcelos, Diretor-Geral, em 20 de setembro de 2022 as 15:12.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 20 de setembro de 2022 as 14:36. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifgoiano.edu.br/valida.php e forneça os
dados abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 1ca29058b57b063f5bff293b93d515cd

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 3316, de 12 de agosto de 2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até a
conclusão dos trabalhos.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=3992&hash=1ca29058b57b063f5bff293b93d515cd&download=true
http://sippag.ifgoiano.edu.br/valida.php

Documento Digitalizado Público
Portaria 3992/2022 - Designa comissão eleitoral para coordenação de cursos

Assunto: Portaria 3992/2022 - Designa comissão eleitoral para coordenação de cursos
Assinado por: Adriana Pequeno

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Adriana Alves Pequeno da Silva, COORDENADOR - FG1 - CG-CRIS , em 20/09/2022 15:17:52.

Este documento foi armazenado no SUAP em 20/09/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

397532
c8cbb13a6f

Cópia de documento digital impresso por Alecio Nunes (1956702) em 28/09/2022 16:03.

Página 1 de 1